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Mocksa, NMpodgcolosHas ynuua, 18K1

250 000 #

Mocksa, lMNpogcotosHasa yauua, 18K1

Okpyr

HO3A0, AkagemMnyeckunin pamon

Ynnua

KBapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Xunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

T

OnucaHue

ynuua MNMpodcoto3Has

80 m’

12 M

97 M

3/9

Cpato

KBapTupsbl

B KBApTUpE eCcTb rapaepobHas B cnasbHe,

https://move.ru/objects/9290652653
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http://move.ru/moskva/okrug_yuzao/
http://move.ru/moskva/rayon_akademicheskiy/
http://move.ru/moskva/ulica_profsoyznaya/
http://move.ru/arenda_kvartir/

oTAeNbHAA NOCTNPOYHaA KOMHaTa, MHOIro MecCTa

ONA XpaHeHUA.
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